
令和７年度　清明中学校スクールバス　基本運行ダイヤ

席数32 席数44 席数28

0:00
7:45 桜堤広場 7:20 池尻バス停 7:20 上田家野公民館 7:20

レ 笠破公民館 7:30 黒部温泉病院 7:30 黒部温泉病院 ####

レ 7:26 内生谷バス停 レ 7:45 犬山公民館 7:26

レ 7:28 釈迦堂バス停 レ レ 0:02

レ 7:29 阿弥陀堂 レ レ 0:01

レ 7:31 尾山公民館 レ レ 0:02

レ 7:33 朴谷公民館 レ レ 0:02

レ 7:35 中陣公民館 レ レ 0:02

レ 7:45 旧鷹施中学校 レ レ 0:10

8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 7:50 清明中学校 8:00 清明中学校 0:15

Ａ日課
15:45 清明中学校 15:45 清明中学校 15:45 清明中学校 15:45 清明中学校

レ 16:00 旧鷹施中学校 レ レ 0:15:00

レ 16:10 中陣公民館 レ レ 0:10:00

レ 16:12 朴谷公民館 レ レ 0:02:00

レ 16:14 尾山公民館 レ レ 0:02:00

レ 16:16 阿弥陀堂 レ レ 0:02:00

レ 16:17 釈迦堂バス停 レ レ 0:01:00

レ 16:19 内生谷バス停 レ 16:00 犬山公民館 0:02:00

レ 笠破公民館 16:15 黒部温泉病院 16:15 黒部温泉病院
16:00 桜堤広場 16:25 池尻バス停 16:25 上田家野公民館

17:15 清明中学校 17:15 清明中学校 17:15 清明中学校 17:15 清明中学校
レ 17:30 旧鷹施中学校 レ レ
レ 17:40 中陣公民館 レ レ
レ 17:42 朴谷公民館 レ レ
レ 17:44 尾山公民館 レ レ
レ 17:46 阿弥陀堂 レ レ
レ 17:47 釈迦堂バス停 レ レ
レ 17:49 内生谷バス停 レ 17:30 犬山公民館

レ 笠破公民館 17:45 黒部温泉病院 17:45 黒部温泉病院
17:30 桜堤広場 17:55 池尻バス停 17:55 上田家野公民館

B日課
15:15 清明中学校 15:15 清明中学校 15:15 清明中学校 15:15 清明中学校

レ 15:30 旧鷹施中学校 レ レ
レ 15:40 中陣公民館 レ レ
レ 15:42 朴谷公民館 レ レ
レ 15:44 尾山公民館 レ レ
レ 15:46 阿弥陀堂 レ レ
レ 15:47 釈迦堂バス停 レ レ
レ 15:49 内生谷バス停 レ 15:30 犬山公民館

レ 笠破公民館 15:45 黒部温泉病院 15:45 黒部温泉病院
15:30 桜堤広場 15:55 池尻バス停 15:55 上田家野公民館

16:45 清明中学校 16:45 清明中学校 16:45 清明中学校 16:45 清明中学校
レ 17:00 旧鷹施中学校 レ レ
レ 17:10 中陣公民館 レ レ
レ 17:12 朴谷公民館 レ レ
レ 17:14 尾山公民館 レ レ
レ 17:16 阿弥陀堂 レ レ
レ 17:17 釈迦堂バス停 レ レ
レ 17:19 内生谷バス停 レ 17:00 犬山公民館

レ 笠破公民館 17:15 黒部温泉病院 17:15 黒部温泉病院
17:00 桜堤広場 17:25 池尻バス停 17:25 上田家野公民館

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

＜平日の基本ダイヤ＞①夏期（４月～９月）

下
校
便

（
第
２
便

）

１号車（マイクロバス）

登
校
便

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

４号車（マイクロバス）

席数55

下
校
便

（
第
１
便

）

登
校
便

登
校
便

登
校
便

３号車（大型バス）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

２号車（中型バス）

令和７年４月

＊水曜日課の下校便は、１４：３０学校発になります。



席数32 席数44 席数28

7:45 桜堤広場 7:20 池尻バス停 7:20 上田家野公民館

レ 笠破公民館 7:30 黒部温泉病院 7:30 黒部温泉病院

レ 7:26 内生谷バス停 レ 7:45 犬山公民館

レ 7:28 釈迦堂バス停 レ レ

レ 7:29 阿弥陀堂 レ レ

レ 7:31 尾山公民館 レ レ

レ 7:33 朴谷公民館 レ レ

レ 7:35 中陣公民館 レ レ

レ 7:45 旧鷹施中学校 レ レ

8:00 清明中学校 8:00 清明中学校 7:50 清明中学校 8:00 清明中学校

Ａ日課
15:45 清明中学校 15:45 清明中学校 15:45 清明中学校 15:45 清明中学校

レ 16:00 旧鷹施中学校 レ レ
レ 16:10 中陣公民館 レ レ
レ 16:12 朴谷公民館 レ レ
レ 16:14 尾山公民館 レ レ
レ 16:16 阿弥陀堂 レ レ
レ 16:17 釈迦堂バス停 レ レ
レ 16:19 内生谷バス停 レ 16:00 犬山公民館

レ 笠破公民館 16:15 黒部温泉病院 16:15 黒部温泉病院
16:00 桜堤広場 16:25 池尻バス停 16:25 上田家野公民館

17:00 清明中学校 17:00 清明中学校 17:00 清明中学校 17:00 清明中学校
レ 17:15 旧鷹施中学校 レ レ
レ 17:25 中陣公民館 レ レ
レ 17:27 朴谷公民館 レ レ
レ 17:29 尾山公民館 レ レ
レ 17:31 阿弥陀堂 レ レ
レ 17:32 釈迦堂バス停 レ レ
レ 17:34 内生谷バス停 レ 17:15 犬山公民館

レ 笠破公民館 17:30 黒部温泉病院 17:30 黒部温泉病院
17:15 桜堤広場 17:40 池尻バス停 17:40 上田家野公民館

B日課
15:15 清明中学校 15:15 清明中学校 15:15 清明中学校 15:15 清明中学校

レ 15:30 旧鷹施中学校 レ レ
レ 15:40 中陣公民館 レ レ
レ 15:42 朴谷公民館 レ レ
レ 15:44 尾山公民館 レ レ
レ 15:46 阿弥陀堂 レ レ
レ 15:47 釈迦堂バス停 レ レ
レ 15:49 内生谷バス停 レ 15:30 犬山公民館

レ 笠破公民館 15:45 黒部温泉病院 15:45 黒部温泉病院
15:30 桜堤広場 15:55 池尻バス停 15:55 上田家野公民館

16:30 清明中学校 16:30 清明中学校 16:30 清明中学校 16:30 清明中学校
レ 16:45 旧鷹施中学校 レ レ
レ 16:55 中陣公民館 レ レ
レ 16:57 朴谷公民館 レ レ
レ 16:59 尾山公民館 レ レ
レ 17:01 阿弥陀堂 レ レ
レ 17:02 釈迦堂バス停 レ レ
レ 17:04 内生谷バス停 レ 16:45 犬山公民館

レ 笠破公民館 17:00 黒部温泉病院 17:00 黒部温泉病院
16:45 桜堤広場 17:10 池尻バス停 17:10 上田家野公民館

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
２
便

）

下
校
便

（
第
１
便

）

席数55

＜平日の基本ダイヤ＞②冬期（10月～３月）
１号車（マイクロバス） ２号車（中型バス） ３号車（大型バス） ４号車（マイクロバス）

登
校
便

登
校
便

登
校
便

登
校
便

＊水曜日課の下校便は、１４：３０学校発になります。



＜休日（部活動実施日）の基本運行ダイヤ＞
① 夏期（４月～９月） ② 冬期（10月～３月）

7:35 池尻バス停 7:35 上田家野公民館 7:35 池尻バス停 7:35 上田家野公民館

笠破公民館 7:55 桜堤広場 笠破公民館 7:55 桜堤広場

7:41 内生谷バス停 8:05 犬山公民館 7:41 内生谷バス停 8:05 犬山公民館

7:43 釈迦堂バス停 レ 7:43 釈迦堂バス停 レ

7:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ 7:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

7:46 尾山公民館 レ 7:46 尾山公民館 レ

7:48 朴谷公民館 レ 7:48 朴谷公民館 レ

7:50 中陣公民館 レ 7:50 中陣公民館 レ

8:00 黒部温泉病院 レ 8:00 黒部温泉病院 レ

8:05 旧鷹施中学校 レ 8:05 旧鷹施中学校 レ

8:20 清明中学校 8:20 清明中学校 8:20 清明中学校 8:20 清明中学校

11:40 清明中学校 11:40 清明中学校 11:10 清明中学校 11:10 清明中学校

11:55 旧鷹施中学校 レ 11:25 旧鷹施中学校 レ

12:00 黒部温泉病院 レ 11:30 黒部温泉病院 レ

12:10 中陣公民館 レ 11:40 中陣公民館 レ

12:12 朴谷公民館 レ 11:42 朴谷公民館 レ

12:14 尾山公民館 レ 11:44 尾山公民館 レ

12:16 阿弥陀堂（旧農協支所） レ 11:46 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

12:17 釈迦堂バス停 レ 11:47 釈迦堂バス停 レ

12:19 内生谷バス停 11:55 犬山公民館 11:49 内生谷バス停 11:25 犬山公民館

笠破公民館 12:05 桜堤広場 笠破公民館 11:35 桜堤広場

12:25 池尻バス停 12:25 上田家野公民館 11:55 池尻バス停 11:55 上田家野公民館

12:35 池尻バス停 12:35 上田家野公民館 12:35 池尻バス停 12:35 上田家野公民館

笠破公民館 12:55 桜堤広場 笠破公民館 12:55 桜堤広場

12:41 内生谷バス停 13:05 犬山公民館 12:41 内生谷バス停 13:05 犬山公民館

12:43 釈迦堂バス停 レ 12:43 釈迦堂バス停 レ

12:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ 12:44 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

12:46 尾山公民館 レ 12:46 尾山公民館 レ

12:48 朴谷公民館 レ 12:48 朴谷公民館 レ

12:50 中陣公民館 レ 12:50 中陣公民館 レ

13:00 黒部温泉病院 レ 13:00 黒部温泉病院 レ

13:05 旧鷹施中学校 レ 13:05 旧鷹施中学校 レ

13:20 清明中学校 13:20 清明中学校 13:20 清明中学校 13:20 清明中学校

16:40 清明中学校 16:40 清明中学校 16:10 清明中学校 16:10 清明中学校

16:55 旧鷹施中学校 レ 16:25 旧鷹施中学校 レ

17:00 黒部温泉病院 レ 16:30 黒部温泉病院 レ

17:10 中陣公民館 レ 16:40 中陣公民館 レ

17:12 朴谷公民館 レ 16:42 朴谷公民館 レ

17:14 尾山公民館 レ 16:44 尾山公民館 レ

17:16 阿弥陀堂（旧農協支所） レ 16:46 阿弥陀堂（旧農協支所） レ

17:17 釈迦堂バス停 レ 16:47 釈迦堂バス停 レ

17:19 内生谷バス停 16:55 犬山公民館 16:49 内生谷バス停 16:25 犬山公民館

笠破公民館 17:05 桜堤広場 笠破公民館 16:35 桜堤広場

17:25 池尻バス停 17:25 上田家野公民館 16:55 池尻バス停 16:55 上田家野公民館

３号車（大型バス） ４号車（マイクロバス） ３号車（大型バス） ４号車（マイクロバス）

登
校
便

（
午
前

）

下
校
便

（
午
前

）

下
校
便

（
午
前

）

下
校
便

（
午
前

）

下
校
便

（
午
前

）

登
校
便

（
午
後

）

登
校
便

（
午
後

）

登
校
便

（
午
後

）

登
校
便

（
午
後

）

下
校
便

（
午
後

）

下
校
便

（
午
後

）

下
校
便

（
午
後

）

下
校
便

（
午
後

）

登
校
便

（
午
前

）

登
校
便

（
午
前

）

登
校
便

（
午
前

）



＊ 各バス停は、令和６年度と変更ありません。
＊ 黒部温泉病院は３号車（大型バス）は南側駐車場、４号車（マイクロバス）は正面玄関前となります。
＊ 東布施地区のバス停はたかせ小学校スクールバスのバス停と同様となります。

① 桜堤広場（１号車停車場所） 　　④ 黒部温泉病院（３・４号車停車場所）

② 旧鷹施中学校（２号車停車場所） 　　⑤ 上田家野公民館（４号車停車場所）

③ 犬山公民館（４号車停車場所）　

＜令和７年度　清明中学校スクールバス　バス停＞

４号車（マイクロバス）

３号車（大型バス）


